2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2023
№ 177
О признании утратившим силу постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения от 01.04.2020 № 45 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Принципы осуществления Администрацией Чажемтовского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля».
В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2020 № 95 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего (муниципального) финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 01.04.2020 № 45 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Принципы осуществления Администрацией Чажемтовского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                          А.А. Иванов
Гофман Л.В.
21-2-94